## La. XXII Moraliter

quebatur meciū habebat mensurā t̄. p̄t signifian̄ dūvers gradus glorie fm̄ hoī merita q̄ assūmunt ad ordines an geloz. i. in fine d̄z: r̄t Mensura hoīs q̄ est t̄ angeli. Et erat structura eius muri ex lapide iaspide. p̄ quē significatur xp̄s ut p̄dictū ē cūl̄ merito ibi locat̄ oīs q̄ ibidē ponit̄ sicut d̄z Act. iiiij. nō est in aliq̄ alio sal̄. b̄t Iōpa vero ciuitas aurū mundū sile vitro mundo. nam ibi est p̄fecta charitas et visionis claritas. d̄t Fundamēta muri ciuitatis t̄. ista fundamēta sunt apli q̄ post xp̄m dicunt̄ ecclēstie fūdātores. v̄t t̄. s. d̄z: Et mūrus ciuitatis habens fundamēta. xij. et i. sp̄is. xij. nōla aploꝝ t̄ agni. ēt Fundamēta p̄mū iaspis. p̄ q̄d̄ p̄t intelligi pet̄ xp̄i vicari⁹. ppter q̄d̄ eius significatio que est p̄ iaspide ut p̄dictū est cōlāc̄ petro. f̄t Scom saphyrus. q̄ est coloris celestis id eo significat paulū qui fuit raptus ad tertū celū. ḡt Tertiū calcedoni⁹. q̄ valet contra illusiones demonū: id eo significat iohēm̄ dicētē: nōl̄ te credere omni sp̄ū: sed p̄bate sp̄ū vtrū ex deo sint. b̄t Quartū sūmaragdus. valens contra morbiū caducū. i. significat iacobū q̄ primus inter aplos sustinuit martyriū. t̄ sic fuit alijs firmitatis exemplū. i. Quintū sardonix faciens hūlēm t̄ pudicū. i. significat iacobū minorē ex vte ro matris sc̄m. k̄t Sextū sardius. qui gaudū accēdit t̄ pellit timore. i. significat andrea: qui videns a longe cruce sibi paratā dixit: O bona crux diu desiderata t̄ iaz concupiscēt̄ aio p̄pata securus t̄ gaudens venio ad te t̄. l̄t Septimū chrysolith⁹. q̄ pellit timores nocturnos id eo si gnificat mattheūm̄ q̄ sponsa xp̄i repulit ethiopē tenebroſū. m̄t Octimū beryllū. q̄ reddit mitē t̄ facit benignū. id eo si gnificat simonē: q̄ audens interpt̄. mitis em̄ t̄ benigni. p̄ priū est audire pacifice q̄d̄ d̄z: n̄t Monū topasius. qui valet contra lunaticam passionem. id eo significat bartholomeūm̄ qui filiam regis polemij ab hac passione curauit t̄ bapti cauit. āt Decimū crysopassus. q̄ valere dicit̄ cōtra leprā id eo significat thomā q̄ per diligentia inquirendi veritatem resurrectionis repulit a nobis leprā infidelitatis. b̄t Undecimū hiacyntb⁹. q̄ dat mēbris vigorē. id eo significat phili pum q̄ debilitatos t̄ egrotantes ex flatu draconis restituit ad vigorē p̄fecte sanitatis. ēt Duodecimum̄ ametistb⁹. q̄ fac vigilē t̄ repellit māla cogitationē. i. significat iudā q̄ i terpt̄. p̄fīt̄. s. laudās. nā cōfessio culpe t̄ laudis dūm̄ nō vigilem fac t̄ cogitationē māla repellit. Iste x̄o p̄prietas lapidū accepte sunt de libro q̄ d̄z de ap̄rietab⁹ rerum. t̄ Et singule porte erāt ex singulis margaritis. sic apli dicti sūt fundamēta ita p̄fīt̄ dici porte t̄ expōl̄ de eis p̄dictē margarite sic iā sūt expositē. d̄t Et tēplū t̄. nā i. ciuitate celesti nībil figurale rep̄t̄ sed deus in sc̄po adoratur.